Veneti & rlorentiai pofunt, per Mare
Ac Aquas dulces, Armati pro Cuflodu
A: Tuitione fuorum Corporum Bono-
rum Navium Ac Mercium, vel non Ar-
mati, cum fuis propriis Mercibus aut

alienis in Navibus Cirracis aut Galeis

propriis five alienis, in Regna Francix
Ac Anglix Ac eorum alterum five u-

trimque tute libere A: fccure venire.

Ac ab hinc quo veJint abire durante A-
micitid antedida quandoojnque Ac quo-

tienfciinque voluerint, abfque Violen-

tia, Didurbio, Moleflia, aut Gravami-

ne quoainque per dides AnglU d'*

Francernm kegex^ iivc eorum aliquem,

aut eorum Hxredcs Ac SucceUbres, fi-

ve ipforum aut alicujus eorum SuNlitos

quofciinquc.

Item, didi Ambafiiatores Ac Com-
milTarii Francis ^ Aaglis Vrincipnrn

pTsdiJorumy pro Principibus fuis Ac

Nomine eorum
,

Promiferint Ac per

Prxfcntcs I’romitiunt quod
,

durante

Termino prafemis Tradaius, neuter

didorum Principum contra alium, cjiif-

vc Alligatos Ac Confoederat os, aut con-

tra Regna, Patrias, Terras, Dominia,

Caftra, Vilhs, Territoria, Civitates, Ac

Opida quxtiinque, per eorum unum
aut alterum nunc habita, tenta, pof-

feffa, aut occupata, eonimve Habitato-

res aut Incolas, quicquam aget, fa-

ciet, tradabit, vel attemptabit quociin-

ue in Loco, five in 'Ferra five in

lari occafionc quacunque, nulliquc

prxftabit Auxilium, Cobiilium, velAf-

fenCum quod per alium vcl alios ali-

quid fiat, agatur, tradetur, vel attehi-

pietur in Prxjudicium vcl Dampnum
alterius, cjiifvc, ut prxdidum cfl. Al-

ligatorum Ac Confoederatorum \ Et , fi

per alterum eorum fccus fiar, aut aliqua

Belli Sufpirio contra alterum, ejiifvc,

ut prxdidum cfl: ,
Alligatos A; Con£»-

deratos prxbeatur, Friacep/, fic in con-

trarium aliquid attemptans vtl Belli Su-

fpitionem inferens, fu^Kr hoc admoni-

tus Ac requifitus, illic6 illam BelH Su-

fpitionem
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Item, qu6J deinceps in Villis Ba-

loKid, Dtidrx^ Montosrdy hjreaf/c2.y aut

in aliquibus Ponubus aliifvc Locis qui*

bufcunique, fub Obcdiairia Regh Jrraif

. corttm exiltemibus, nullatenus Recipi-

antur, Manutcncantur, aut Favorifen-

tur aliqui Annigeri, aut Gentes Ar-
morum, quacunque facientes aut ex-

ccrccntcs Latrocinia , Depraedationes

,

Furta, Excurfus, Piraiias, aut Male-

fafta, contra efFcdum prafentis Tra-

ctatus,* per Terram Mare aut Aquas
dulces, fuper A: contra Subditos prarfaii

Regis AngUs, ejufvc Alligatorum 6c

Confcederatorum fubfcquentt-r corapre-

henforum, Regna, Patrias, Terras,

Dominia, Caftra, Villas, Territoria,